MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 004/2017 - PROCISA/UFRR.                 Boa Vista, 09 de Fevereiro de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público o resultado das inscrições

homologadas e não homologadas pela COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

2017.1, referida no EDITAL 001/2016 - PROCISA, os quais estão relacionados

numero de inscrição e nome do candidato, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01 : Saúde, Educação e Meio Ambiente 20170101

N° de

INSCRIÇÃO
NOME PARECER

2017010106 ALICE MARCIA SOUZA DE QUEIROZ    HOMOLOGADA

2017010119 ANA MARIA LOPES DA NÓBREGA HOMOLOGADA

2017010115 ANDREA CORDEIRO DA SILVA HOMOLOGADA

2017010130 CAROL SYLKE GARCÍA DÍAZ HOMOLOGADA

2017010124 CLAUDIO SILVA DA PAZ HOMOLOGADA

2017010111 CLEONICE BARBOSA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017010102 DANIEL MASSENA HOMOLOGADA

2017010118 DANIELLA CARVALHO RAFIAS HOMOLOGADA

2017010122 ELISA FABIANA DE OLIVEIRA GONSALVES HOMOLOGADA

2017010110 EMANUÉLI ROSSATTO HOMOLOGADA

2017010113 EVAIR DOS SANTOS ROCHA HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

2017010117 FRANCISCO CHAGAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017010105 FRANCISCO HELTON DOS REIS BARBOSA HOMOLOGADA

2017010107 GABRIELA VIEIRA DE ALCÂNTARA HOMOLOGADA

2017010109 JOANA MUNIZ MENDONÇA HOMOLOGADA

2017010112 JOÃO MARCELO ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017010116 KELLY CRISTINA MELLO DA SILVA HOMOLOGADA

2017010121 LILIANA ARAÚJO BEZERRA HOMOLOGADA

2017010129
MARIA CÁTIA MENDES RODRIGUES GODRIGUES

GONÇALVES

HOMOLOGADA

2017010126 MARIA CECILIA DA SILVA RIBEIRO HOMOLOGADA

2017010103 MÁRLON DA CUNHA LEITÃO HOMOLOGADA

2017010104 PAULO RARRES DA CRUZ HOMOLOGADA

2017010123 PAULO URUBATAN GAMA DE MELO HOMOLOGADA

2017010120 PRISCILA BEATRIZ FRANÇA GÓES HOMOLOGADA

2017010125 PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADA

2017010127 RAYANE DE SOUSA ALMEIDA HOMOLOGADA

2017010108 ROSANA MELQUIDES FIGUEIRA DE MATOS HOMOLOGADA

2017010128 ROSIMEIRE AREIAS RODRIGUES DA COSTA HOMOLOGADA

2017010114 THATYANA ABRAHIM MUGICA HOMOLOGADA

2017010101 YVANESA MONNALISA FERNANDDES SOARES HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

LINHA DE PESQUISA 02: Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e

Programas de Saúde 20170103

N° de

INSCRIÇÃO
NOME PARECER

2017010307 ANA PAULA DA CONCEIÇÃO MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

2017010310 ANTONIETA DE ALCÂNTARA PEREIRA VIANA HOMOLOGADA

2017010305 IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA HOMOLOGADA

2017010304 JOCÉLIO ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

2017010301 KEILA RODRIGUES DA FONSECA HOMOLOGADA

2017010302 LAÍS SOUZA RAMOS HOMOLOGADA

2017010303 NAMIS LEVINO DA SILVA FILHO HOMOLOGADA

2017010309 RÉGIA CRISTINA M. DA SILVA HOMOLOGADA

2017010308 SAMIRA CRISTINA TORRES CASTRO HOMOLOGADA

2017010306 SILVIO CESAR DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

LINHA DE PESQUISA 03: Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde 20170202

N° de

INSCRIÇÃO
NOME PARECER

2017020219 ALCIMARA FERABOLI CURCINO HOMOLOGADA

2017020225 ALCINEIDE MENDES DE SOUZA JULIÃO HOMOLOGADA

2017020236 CÂNDIDA LISIE FERNANDES COSME HOMOLOGADA

2017020226 CASSIA FORTALEZA DE SOUZA OLIVEIRA HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

2017020217 CLARISSA ALVARENGA GOTIJO DE SOUZA HOMOLOGADA

2017020234 DAIANY VIEIRA MACHADO HOMOLOGADA

2017020233 DAIENE RUTH ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

2017020235 DANIERY MARQUES DE JESUS HOMOLOGADA

2017020220 FRANCILVANA SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017020215 FRANCISCA HOLANDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017020237 GILVANIA CARVALHO DE MATOS DIAS HOMOLOGADA

2017020206 GIOVANNA KARIN SILVA PINTO HOMOLOGADA

2017020205 HILDA MORA FONSECA HOMOLOGADA

2017020201 ILONEIDE PEREIRA DA SILVA CARDOSO HOMOLOGADA

2017020230 JADE FERREIRA MARTINS HOMOLOGADA

2017020209 KATHERINE MABEL GALARZA QUINTO HOMOLOGADA

2017020221 LINCOLN COSTA VALENÇA HOMOLOGADA

2017020231 LUCIANA PANTOJA MONTEIRO HOMOLOGADA

2017020221 MAÍNE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

2017020214 MAIRA VANIARIA MAGALHAES MELO HOMOLOGADA

2017020203 MARIA ANDRELINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017020224 MARIA DA CONCEIÇÃO THEODOCELLO SANT’ANNA HOMOLOGADA

2017020240

MARIA DO PERPETUO SOCORRO MENDES DE

SOUZA CRUZ

HOMOLOGADA

2017020210 MARIA JOSÉ MENDES DA SILVA HOMOLOGADA

2017020202 MAYARA DE FÁTIMA PESSOA BARROZO LOBO HOMOLOGADA

2017020227 PAÔLA KESSY DE SOUZA BELO HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

2017020204 PAULIANA MOTA DE PAULA HOMOLOGADA

2017020223 PRISCILLA LIMA DE SOUZA HOMOLOGADA

2017020218 RAFAELA LAIGNIER HOTT SIQUEIRA HOMOLOGADA

2017020211 REGIANY CARDOSO DOS SANTOS HOMOLOGADA

2017020238
RENATA MARQUES DE OLIVEIRA JACSON DOS

SANTOS

HOMOLOGADA

2017020229 ROBERVAL DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA

2017020232 RODRIGO SCALABRIN HOMOLOGADA

2017020241 RUTI RODRIGUES ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

2017020222 SILVANA RODRIGUES MOTA HOMOLOGADA

2017020212 TATIANE CASSIANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

2017020207 THAYS ROIZ CASARIN HOMOLOGADA

2017020239 THIAGO SANCHES CARDOSO HOMOLOGADA

2017020216 TIAGO ROCHA SILVA HOMOLOGADA

2017020208 VITÓRIA CRUZ LANA HOMOLOGADA

2017020228 WILSON DA SILVA LESSA JÚNIOR HOMOLOGADA

2017020213 ZILDA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

LINHA DE PESQUISA 04: Vigilância Epidemiológica e Indicadores de Agravos à Saúde

na Fronteira Pan-Amazônica Saúde 20170104

N° de

INSCRIÇÃO
NOME PARECER

2017020425 ALAN DIEGO SILVA FRADE HOMOLOGADA

2017020427 ALINE MARINHO FURTADO HOMOLOGADA

2017020409 ANDREIA CRISTINA NICOLETTI CARVALHO HOMOLOGADA

2017020426 ANDREY DE NOVOA ROCHA HOMOLOGADA

2017020419 ANGELA APARECIDA NETO AMARAL HOMOLOGADA

2017020446 CAMILA IASMIM DE ANDRADE SOUZA HOMOLOGADA

2017020401 CAMILA MODESTO NACIFE ADAME HOMOLOGADA

2017020430 CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2017020410 CASSANDRA LOUREIRO MANGABEIRA HOMOLOGADA

2017020423 CÁSSIA MARIANNE REIS NUNES HOMOLOGADA

2017020420 CELIANE PEREIRA DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA

2017020445 CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA HOMOLOGADA

2017020447 CLEIDSON JUNIO MOREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

2017020443 DANIELA PALHA DE SOUZA CAMPOS HOMOLOGADA

2017020415 DANIELA RIBEIRO ROQUE HOMOLOGADA

2017020402 DÉBORA RAMÃ DE SOUZA SILVA HOMOLOGADA

2017020431 DIVINA DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADA

2017020432 EDSON CASTRO NETO HOMOLOGADA

2017020449 ELAINE  CRISTINA FLORENCIO PINTO HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

2017020405 ELIZABETH BATISTA GOMES HOMOLOGADA

2017020437 ELIZABETH DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA

2017020435 FERNANDO COUTINHO MARGUES FILHO HOMOLOGADA

2017020438 FRANCIELE CRISTIANA SPINELLI HOMOLOGADA

2017020453 FRANCISCA GERVANA FARIAS SOARES APÓS RECURSO –

HOMOLOGADA

2017020448 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO HOMOLOGADA

2017020413 GEISA CAMILA MOREIRA HOMOLOGADA

2017020424 GERALDO FLÁVIO MEDEIROS SILVA JÚNIOR HOMOLOGADA

2017020404 HERMAN SOMBRA FRANÇA HOMOLOGADA

2017020403 JEANES DA SILVA HOLANDA HOMOLOGADA

2017020441 JOEL GONZAGA DE SOUZA HOMOLOGADA

2017020428 JOEL MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

2017020417 JULIANA OLIVEIRA MOREIRA HOMOLOGADA

2017020434 KARLA CRISTINA SOUZA ROCHA HOMOLOGADA

2017020408 KATIANI SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

2017020412 LINDOMAR DA SILVA HOMOLOGADA

2017020433 LIVIA SABINO FERNANDES HOMOLOGADA

2017020444 LOUÍCE CORRÊA GADELHA HOMOLOGADA

2017020418 LUISA TAJUJÁ ROCHA HOMOLOGADA

2017020450 MARCIA ALESSANDRA DE SOUZA HOMOLOGADA

2017020406 MARIA SOLEDADE GARCIA BENEDETTI HOMOLOGADA

2017020452 NATALI ALVES DE LIMA HOMOLOGADA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

2017020442 NELSON JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA HOMOLOGADA

2017020416 ORTOLANY VIANA RODRIGUES DE SOUSA HOMOLOGADA

2017020439 RAFHAEL BRITO DE ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADA

2017020414 RAQUEL GOIANO VANZELER CABRAL HOMOLOGADA

2017020421 ROBERTO CARLOS CRUZ CARBONELL HOMOLOGADA

2017020429 ROHAN PATRESE LIMA COUTINHO HOMOLOGADA

2017020451 ROSIANE MENDES VALENTE HOMOLOGADA

2017020436 SAMANTA HOSOKAWA DIAS DE NOVOA ROCHA HOMOLOGADA

2017020407 SOLANGE FERREIRA SILVINO HOMOLOGADA

2017020411 SUYENE THEREZYNHA MOTA LIMA HOMOLOGADA

2017020440 SUZANA MARIA DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADA

2017020422 THIAGO MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADA